19. **ESAIA** tertio: Popule meus, qui te beatū dicunt, &c. vt in textu.

20. **ET** cap. 9. Longæuus & honorabilis, ipse est caput: & propheta docēs mendaciū, ipse est cauda.

Et erunt, qui beatificat̄ populum istū, seducentes: & qui beatificantur, præcipitati. Propter hoc, &c.

21. **ITEM** trigesimo: Populus ad iracundiam prouocans est, & filij mendaces, filij nolentes audire legem Dei. Qui dicunt Videntibus, Nolite videre: & adspicientibus, Nolite adspicere nobis ea quæ recta sunt. Loquimini nobis placentia, Videte nobis errores, Auferte à me viam, Declinate à me semitam, Cesset à facie nostra sanctus Israël. Propterea hæc dicit sanctus Israël: Pro eo quod reprobastis verbum hoc, & sperastis in calumnia, & in tumultu, & innixi estis super eo: propterea erit vobis iniquitas hæc sicut interruptio cadens, & requisita in muro excelso, quoniam subitò, dum non speratur, veniet contritio eius. Et comminetur, sicut conteritur lagena figuli con tritione perualida: & non inuenietur de fragmentis eius testa, in qua portetur igniculus de incendio; aut hauriatur parūm aquæ de fouea.

22. **AD** Romanos decimosexto: Rogo autē vos, fratres, vt obseruetis eos qui dissensiones & offendicula præter doctrinam, quam vos didicistis, faciūt: & declinate ab illis. Huiuscemodi enim Christo Domino nostro non seruiunt, sed suo ventri: & per dulces sermones & benedictiones seducūt corda innocentium.

23. **POSTERIORIS** epistolæ D. Petri secundo capite: Fuerunt verò & pseudopropheta in populo, sicut & in vobis erunt magistri mendaces, qui introducent sectas perditionis, & eum qui emittit eos, Dominum negant: superducentes sibi celerem perditionem. Et multi sequentur eorum luxurias; per quos via veritatis blasphemabitur: & in auaritia fictis verbis de vobis negociabuntur: quibus iudicium iam olim non cessat, & perditio eorum nō dormitat. Et paulò post: Hi verò vt irrationabilia pecora, &c. pellicientes animas instabiles, &c. Hi sunt fontes sine aqua, & nebulae turbidibus exagitata, quibus caligo tenebrarum referuatur. Superba enim vanitatis loquentes, pellicunt in desiderijs carnis luxuriæ eos qui paululum effugiunt, qui in errore conuersantur, libertatem illis promittētes, cū ipsi serui sint corruptionis. A quo enim quis superatus est, huius & seruus est.

24. **HERONYMVS** libro primo aduersus Pelagianos: Si seruus Dei nihil amarum de suo debet ore proferre, sed semper quod dulce & suauis est: aut sacerdos & doctor serui Dei non erunt, qui fiducialiter debent corripere peccantes; & nulli adulari, sed aucter omnes increpare: aut, si sacerdos & doctor, non solum serui Dei, sed inter seruos eius principalem tenent locum, frustra seruis Dei blanditias & dulcedines reseruasti: Cum hoc propriè hæreticorum sit, & eorum qui decipere cupiunt audientes, dicente Apostolo: Huiusmodi enim Christo Domino non seruiunt, sed suo ventri: & per dulces sermones & benedictiones seducunt corda innocentium. Semper insidiosa, callida, blanda est adulatio. Pulchrèque adulator apud philosophes definitur blandus inimicus. Veritas amara est, rugosè frōtis ac tristis, offenditq; corrēctus. Vnde & Apostolus loquitur: Inimicus vobis factus sum, veritatem dicens vobis? Et Comicus: Obsequium amicos, veritas odium parit. Quapropter & pascha cum amaritudinibus comedimus: